様式第１号（第５条関係）

揖斐川町養老鉄道、樽見鉄道利用促進高校生通学定期券購入補助金交付申請書

                                 令和 ７年 ４月 １日

揖 斐 川 町 長 様

申請者 住 所 揖斐川町三輪１３３番地

                            氏 名 揖斐川 太郎

                            高校生との続柄（父）

                            電話番号（０５８５）２２－２１１１

 揖斐川町養老鉄道、樽見鉄道利用促進高校生通学定期券購入補助金交付要綱第５条の規定により、

下記のとおり申請します。また、内容審査のため町税等の収納状況及び記載内容を関係機関に照会する

ことに同意します。

高

校

生

フリガナ

氏  名

 イビガワ ハナコ
生年

月日
平成２１年 ５月  １日  揖斐川  花子

住   所 揖斐川町三輪１３３番地 世帯主名 揖斐川 太郎

学 校 名 ○○高等学校 学年 １学年

利 用 区 分 チェック 区   間

① 養 老 鉄 道 ☑   揖 斐     ～  大 垣

② 樽 見 鉄 道 □ ～

確  認  欄

利 用 期 間 購入金額 添付書類確認

①  年  月  日～  年  月  日 円 □ 学生証の写し

□ 定期券の写し

□ 領収書等の写し ②  年  月  日～  年  月  日 円

添付書類 （１）在学を証明する書類（学生証の写し、在学証明書、合格通知書等）

     （２）購入した通学定期券の写し等

※通学定期券の有効期間を含む年度内に、交付申請の手続きを行ってください。

 記入例

※提出日を記載してください。

※囲った個所を記載してください。

様式第３号（第７条関係）

揖斐川町養老鉄道、樽見鉄道利用促進高校生通学定期券購入補助金請求書

令和  年  月  日

揖 斐 川 町 長  様

申請者 住 所 揖斐川町三輪１３３番地

                              氏 名 揖斐川 太郎

                              電 話 ０５８５－２２－２１１１

                              高校生との続柄（ 父 ）

   年  月  日付け 揖斐川政 第   号   により交付決定を受けた揖斐川町養老鉄道、

樽見鉄道利用促進高校生通学定期券購入補助金について、下記のとおり請求します。

請 求 金 額    金             円

振

込

先

金融機関名 ○○銀行 支店名 ○○支店

口座種別 普通 口座番号 ○○○○○○○○

フリガナ

口座名義人

イビガワ タロウ

揖斐川 太郎

 記入例